ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA

PODER EXECUTIVO
PORTARIA Nº.397/2024

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do
Município de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear, a partir de 01 de janeiro de 2025, o(a) servidor(a)
LUIZ CARLOS DOS SANTOS, portador(a) da matrícula nº
607, para exercer o Cargo em Comissão de
“CONTROLADORIA INTERNA”, conforme Lei Municipal
470/2019.

CUMPRA-SE - REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em
27 de dezembro de 2024.

FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
Prefeito

Publicado por:
Fernanda Cristina Sene

Código Identificador:4CD4E7E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/12/2024. Edição 3183
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

07/01/2025, 16:18 Prefeitura Municipal de Tomazina

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4CD4E7E4/0befa1cf00d2cbe6aa87e7368d2b94f90befa1cf00d2cbe6aa87e7368d2b94f9 1/1